INDICAÇÃO Nº 245/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie com urgência, a poda ou corte das árvores na Rua Queiroz Filho, na altura do nº 341, no bairro Primavera.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua com inúmeras árvores, que estão precisando de poda ou corte, porque estão causando grandes transtornos naquele local.
Sala das Sessões, 04 de Junho de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE